ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.03.2015 № 2037-ПЗС

г. Екатеринбург

О награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания
Свердловской области

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Наградить Почетной грамотой Законодательного Собрания Свердлов-

ской области:

1.  Антонову Ларису Анатольевну, заместителя начальника функциональ-

ного органа администрации города Каменска-Уральского «Финансово-

бюджетное управление города Каменска-Уральского», за большой

вклад в осуществление бюджетного процесса в муниципальном образо-

вании.

2.  Анурову Екатерину Сергеевну, начальника отдела бюджетной полити-

ки департамента экономического развития открытого акционерного

общества «Производственное объединение «Уральский оптико-меха-

нический завод» имени Э.С.Яламова» (город Екатеринбург), за боль-

шой вклад в развитие предприятия.

3.  Бикташеву Алефтину Витальевну, индивидуального предпринимателя

(город Артемовский), за большой вклад в совершенствование форм и

методов торговли.

4.  Ганьжина Василия Тимофеевича, токаря-револьверщика механообраба-

тывающего производства открытого акционерного общества «Произ-

водственное объединение «Уральский оптико-механический завод» име-

ни Э.С.Яламова» (город Екатеринбург), за большой вклад в развитие

предприятия.

2

5.  Гафарову Валентину Петровну, председателя Свердловской региональ-

ной общественной организации социально-правовой защиты постра-

давших от радиации «Союз «Маяк», за активную общественную дея-

тельность.

6.  Ковальчук Светлану Васильевну, главного бухгалтера профсоюзного

комитета первичной профсоюзной организации открытого акционерно-

го общества «Уральское проектно-конструкторское бюро «Деталь» (го-

род Каменск-Уральский), за большой вклад в развитие предприятия.

7.  Кондрашина Сергея Анатольевича, водителя цеха № 3 общества с ог-

раниченной ответственностью «Агрофирма Манчажская» (Артинский

район), за большой вклад в развитие предприятия.

8.  Летучую Оксану Акимовну за большой вклад в развитие общества с ог-

раниченной ответственностью «Уралэлектропечь» (город Екатерин-

бург).

9.  Мальцеву Ольгу Геннадьевну, техника 1 категории монтажно-сборочно-

го цеха открытого акционерного общества «Уральское проектно-конст-

рукторское бюро «Деталь» (город Каменск-Уральский), за большой

вклад в развитие предприятия.

10.  Матвеева Сергея Ивановича, артиста-вокалиста, индивидуального пред-

принимателя (город Екатеринбург), за большой вклад в развитие куль-

туры в Свердловской области.

11.  Мердеева Сергея Николаевича, начальника группы охраны отдельных

объектов общества с ограниченной ответственностью «Частная охран-

ная организация «Объединение Форпост-УЭМ» (город Верхняя Пыш-

ма), за большой вклад в развитие предприятия.

12.  Мереленко Павла Федоровича, артиста духового оркестра муниципаль-

ного автономного учреждения культуры «Нижнетагильская филармо-

ния», за большой вклад в развитие культуры в городе Нижний Тагил.

13.  Михальчук Ирину Сергеевну, начальника отдела бюджетной политики

социальной сферы функционального органа администрации города Ка-

менска-Уральского «Финансово-бюджетное управление города Камен-

ска-Уральского», за большой вклад в осуществление бюджетного про-

цесса в муниципальном образовании.

14.  Окулову Ирину Александровну, начальника бюро по социальной рабо-

те открытого акционерного общества «Каменск-Уральский металлур-

гический завод», за большой вклад в развитие предприятия.

3

15.  Попову Наталию Ивановну, инженера-технолога бюро мобилизацион-

ной подготовки открытого акционерного общества «Производственное

объединение «Уральский оптико-механический завод» имени Э.С.Яла-

мова» (город Екатеринбург), за большой вклад в развитие предприятия.

16.  Прокофьеву Раису Андреевну, бухгалтера открытого акционерного об-

щества «Нижнетагильский котельно-радиаторный завод», за большой

вклад в обеспечение деятельности предприятия.

17.  Савицкую Нину Николаевну, полировщика оптических деталей оптиче-

ского производства открытого акционерного общества «Производст-

венное объединение «Уральский оптико-механический завод» имени

Э.С.Яламова» (город Екатеринбург), за большой вклад в развитие

предприятия.

18.  Садырову Фаузию Гаяновну за большой вклад в развитие железнодо-

рожной станции Екатеринбург-Сортировочный – структурного подраз-

деления Свердловской дирекции управления движением – структурно-

го подразделения Центральной дирекции управления движением – фи-

лиала ОАО «Российские железные дороги».

19.  Стельмаченко Олега Васильевича, начальника Уральского филиала ак-

ционерного общества «Федеральная пассажирская компания», за боль-

шой вклад в развитие транспортного обслуживания населения Сверд-

ловской области.

20.  Суханова Сергея Григорьевича, заместителя директора филиала в горо-

де Екатеринбурге общества с ограниченной ответственностью «Стра-

ховая компания «Ингосстрах-М», за большой вклад в развитие системы

обязательного медицинского страхования в Свердловской области.

21.  Турышеву Галину Владимировну, станочницу общества с ограничен-

ной ответственностью «АртИгла» (рабочий поселок Арти), за большой

вклад в развитие предприятия.

22.  Фатыхова Рауля Набиевича за большой вклад в развитие общества с ог-

раниченной ответственностью «Строительное управление № 10 «Урал-

трансстрой» (город Екатеринбург).

23.  Чижикову Галину Антоновну, преподавателя фортепиано муниципаль-

ного образовательного учреждения дополнительного образования детей

«Детская музыкальная школа» (город Качканар), за большой вклад в

музыкальное воспитание подрастающего поколения.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

44.1п-рпв